
BURMISTRZ ŁABISZYN A ZARZĄDZEŃ l E N r 120/12/2012
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 30.03.2012

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2012rok.

Na podstawie art.257 ust.3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych / Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz.1240/ oraz art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / Dz.U. nr. 142 z 2001 roku,
póz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz Uchwała nr Xl/101/2011 Rady Miejskiej w
Łabiszynie z dnia 30.12.2011 roku w sprawie budżetu gminy na 2012 rok zarządzam,
co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2012 rok :

dokonać przeniesień wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.

Budżet po zmianach wynosi:

DOCHODY 26.136.885,00

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie: 3.517.502,00

WYDATKI 24.804.885,00

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie: 3.517.502,00

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

•Ł /r T ri T1 łt> *"7/MJ S I/R L



U Z A S A D N I E N I E

Wydatki:

W oparciu o analizę wykonania wydatków dokonuje się przeniesień w dziale :

801 " Oświata i wychowanie" o kwotę 37.000,00

Powyższa zmiana dotyczy zabezpieczenia środków na pozostałe odsetki.



BURMISTRZ ŁABISZYNA |
PLAN WYDATKÓW
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 120.12.2012 z dnia 30.03.2012

Dział

801

Rozdział

80101

Paragraf

4010

4580

4700

Treść

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Pozostałe odsetki

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Razem:

Przed zmianą

9 571 920,00

4 968 703,00

2 637 232,00

35 000,00

5 300,00

24 804 428,00

Zmiana

0,00

0,00

- 37 000,00

35 000,00

2 000,00

0,00

Po zmianie

9 571 920,00

4 968 703,00

2 600 232,00

70 000,00

7 300,00

24 804 428,00

BeSTia
Strona 1


